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Dr Ieva Jelisejeva
Hammaslääkäri Ieva Jelisejevalla on oma vastaanotto Riiassa, Latviassa. Siellä hän toteuttaa tekniikoita, joita hän opettaa koulutuksissaan ja 
käyttää potilaidensa hoidossa. Vastaanotollaan hän keskittyy laadukkaaseen, nykyaikaiseen ja kokonaisvaltaiseen hoitoon ja on erikoistunut es-
teettiseen korjaavaan hammaslääketieteeseen sekä kiinteisiin proteettisiin töihin. Jelisejeva suhtautuu intohimoisesti hammaslääketieteelliseen 
koulutukseen ja tietämyksensä jakamiseen. Hän on luennoinut paikallisesti ja kansainvälisesti esteettisestä ja korjaavasta hammaslääketieteestä.

Jelisejeva valmistui Riian Stradinsin yliopiston hammaslääketieteellisestä tiedekunnasta vuonna 1993.  Hänellä on aktiivinen rooli hammas-
lääketieteellisessä koulutuksessa, hän osallistuu yliopistojen perustutkinto-ohjelmiin ja on toiminut hammaslääketieteellisen tiedekunnan luen-
noitsijana vuodesta 2013. Jelisejeva on viettänyt satoja tunteja kouluttautumalla maailman parhaiden hammaslääkäreiden kanssa (mm. John 
Kois, Frank Spear, Diedier Dietchi, Pascal Magne, Stephan Kobi, Michael Melkers, Mauro Fradeani).

Jelisejeva on julkaissut useita artikkeleita kansainvälisissä vertaisarvioiduissa hammaslääketieteellisissä lehdissä. Hän on Latvian hammas-
lääkäriliiton jäsen ja Latvian lääkäriliiton jäsen, ja vuosina 2014–2018 hän toimi Latvian hammaslääkäriliiton hallituksen jäsenenä. Tällä hetkellä 
hän valmistelee tohtoriopintojaan tutkimusaiheenaan hammaslääketieteen kehittäminen lääkärin ammattina.
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Koulutuksen tavoitteet:

• Kuinka valita sopivat keraamiset restauraatiot materiaalin 
ominaisuuksien perusteella

• Ymmärtää lasi- ja oksidikeramian erot
• Sementoinnin perusteet
• Erottaa, mitä sementtiä käytetään ja miksi

Hands-on-osuudessa harjoitellaan seuraavia taitoja:

• Etualueen laminaatin sidostaminen ja sementointi
• Taka-alueen onlayn sidostaminen ja sementointi
• Taka-alueen litiumdisilikaattikruunun sidostaminen ja sementointi

Tervetuloa kuuntelemaan asiantuntijaluentoa aiheesta Epäsuorien restaurointien sementointi
Luennolla käsitellään erilaisia restauraatioita ja materiaaleja sekä erilaisten sementointimenetelmien valintaa.

Retention ollessa keskimääräinen tai hyvä mikä tahansa sementti voi toimia. Sen sijaan jos retentio ei ole ihanteellinen, adhesiivinen sementti on 
vaihtoehto. Hammaslääkärit ovat minimalisteja, ja he haluavat pitää toimenpiteet mahdollisimman yksinkertaisina ja varaston mahdollisimman 
kompaktina. Onko olemassa yhtä sementtiä, joka on hyvä kaikkeen? Mikä vaikuttaa sementin valintaan? Tarvitsemmeko pintojen esikäsittelyä ja 
jos tarvitsemme, millaista esikäsittelyä ja milloin? 

AIKA

Keskiviikko 11.10.2023
Luento klo 17.00–18.30
Kahvi klo 18.30–19.00
Hands-on klo 19.00–21.00

Luennon kielenä on englanti.
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ILMOITTAUTUMINEN

Sitova ilmoittautuminen 29.9.2023 mennessä, ensisijaisesti  
sähköisesti plandent.fi (Kurssit ja tapahtumat) tai puhelimitse  
020 368 680.* Mukaan mahtuu 15 osallistujaa.

 *Tilaisuus on maksuton. Peruuttamattomasta ilmoittautumisesta 
veloitetaan 30 euroa.


